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6. december 2021 

EzeePrint v/Mogens Lennert 

Vestkajen 10 

9990 Skagen  

Att.: Mogens Lennert 

 

Sendt via e-mail: mogens@ezeeprint.dk  

Rapport efter miljøtilsyn hos EzeePrint v/Mogens Lennert beliggende Vestkajen 

10, 9990 Skagen 

 

Frederikshavn Kommune har den 18.11.2021 været på miljøtilsyn på ovennævnte 

virksomhed.  

 
Fra virksomheden deltog Mogens Lennert og fra Frederikshavn Kommune 

deltog Maria Klitgaard. 

 

Virksomheden er omfattet af miljøtilsynsbekendtgørelsen bestemmelser om at 

kommunerne skal føre tilsyn med virksomheders miljøforhold med henblik på at 

sikre, at miljøforholdene er forsvarlige og at gældende miljøregler og -

bestemmelser overholdes. 

 

Virksomheden er kategoriseret som en type E51 Rotations/offset/silke/bogtrykker jf. 

miljøbeskyttelseslovens regler. 

 

Ingen opfølgning 
Frederikshavn Kommune har ingen bemærkninger i forbindelse med tilsynet.  

 

Der er vedlagt bilag med oplysninger og kommentarer fra miljøtilsynet.  

 

Miljørisikovurdering 
Som grundlag for fastsættelsen af den fremtidige tilsynsfrekvens gennemfører 

tilsynsmyndigheden efter tilsynet en miljørisikovurdering. I 

miljørisikovurderingen indgår følgende forhold: 

 Miljøledelse, systematik og miljøforbedringer 

 Regelefterlevelse 

 Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald 

 Emissioner til luft, jord- og/eller vandmiljø 

 Omgivelsernes sårbarhed 

 

Offentliggørelse 

Kommunen er forpligtet til at offentliggøre tilsynsrapporter. Har I kommentarer til 

rapporten eller forhold i rapporten, som I ikke ønsker offentliggjort, vil jeg bede jer om at 

melde tilbage inden 14 dage. Hører jeg ikke fra jer, vil miljøtilsynsrapporten blive 

offentliggjort på DMA (Digital MiljøAdministration) ved Miljøstyrelsen. 

Sagsnummer: GEO-2021-05751 

 

Sagsbehandler: Maria Klitgaard 

Direkte telefon.: +45 98 45 62 79 

Mail: makl@frederikshavn.dk   

mailto:mogens@ezeeprint.dk
mailto:makl@frederikshavn.dk
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Gebyr 

Miljøtilsynet inkl. opfølgning afregnes direkte efter timeforbruget. Gebyret opkræves 

hvert år i november måned. 
 

Lovgrundlag 

Tilsynsrapporten er meddelt i henhold til: 

 Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn 

(Miljøtilsynsbekendtgørelsen). 

 Lovbekendtgørelse nr. 1218 af 25. november 2019 om miljøbeskyttelse 

(Miljøbeskyttelsesloven). 

 Bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse 

m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og 

anvendelse af gødning m.v. (Brugerbetalingsbekendtgørelsen). 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Maria Klitgaard 

Miljøingeniør 
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Tilsynsoplysninger og kommentarer for miljøtilsynet 

 

 

Telefon 98451919 CVR nr. 28442963 

Fax  P. nr. 1012438172 

 

Virksomhedens miljøforhold er gennemgået i det følgende. Grundlaget herfor er virksomhedens oplysninger, 

tilsyn på virksomheden og oplysninger fra kommunens arkiver. 

 

Generelle bemærkninger 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Indretning & drift Virksomheden er jf. CVR-registreret etableret i 2006, men kom til lokaliteten i 

2014. Virksomheden tilbyder forskellige skilteløsninger (både inde og ude), 

bilreklame, solfilm, klistermærker, print i stort format på forskelligt materiale 

(også tekstil). 

 

Virksomheden har en Roland blækprinter med ecosolvent blæk, der ifølge 

virksomheden er uskadeligt. Printeren er godkendt til kontormiljø. Derudover har 

virksomheden alm. kopi-/kontomaskine samt værksted til udskæring af 

materialer i træ eller plast. Nedenfor ses billeder af virksomheden: 
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Der anvendes ingen kemikalier eller opløsningsmiddel på virksomheden. 

 

Normal arbejdstid: man.-fre. fra kl. 08.00 – 15.30. 

 

Antal ansatte: 3 stk. inkl. ejer. 

Egenkontrol (journal) Virksomheden har ikke krav om, at skulle føre egenkontrol. 

Miljøgodkendelse Virksomheden har ikke krav om miljøgodkendelse, da virksomheden er 

registreret som en E51: Rotations-, offset-, serigrafiske trykkerier, bogtrykkerier 

samt trykkerier på papirvarefabrikker, kartonnagefabrikker og plastfabrikker, når 

kapaciteten til forbrug af organiske opløsningsmidler er på mindre end 6 kg pr. 

time. Virksomheden oplyser hertil, at der ikke anvendes nogle former for 

organiske opløsningsmidler eller andre kemikalier i produktionen. 

Forurenet jord Virksomhedens drift vurderes ikke at give anledning til forurening. Der blev på 

tilsynet ikke observeret forurening af jord. 

I øvrigt Det var før tilsynet uvist om virksomheden var omfattet af miljøtilsyn efter 

brugerbetalingsbekendtgørelsen. Frederikshavn Kommune vurderer på 

baggrund af tilsynet, at virksomheden ikke fremadrettet er omfattet af krav om 

miljøtilsyn. 

 

Virksomheden fremstod pæn og ryddelig. 

 

Luftemissioner 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Luftforurening Virksomheden oplyser, at arbejdstilsynet ikke har stillet krav om udsug fra 

printeren, da det er en maskine til brug i et kontorlandskab. 

 

Virksomheden har etableret udsug på værktøjer, der skærer i materialer 

(træ/plast) til produktionen. Værktøjerne anvendes i et begrænset omgang og 

ikke dagligt. Udsuget går gennem cyklonfilter med alarm, som tilses og tømmes 

efter behov. Det er et meget stort anlæg til produktionen på lokaliteten. 

 

Der foretages ikke ekstern service på cyklonfilteret. 

 

Antal afkast: 1 stk. som går ud gennem væggen på bygningen. 
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Støj 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Støj Virksomhedens drift vurderes ikke at give anledning til støjgener til 

omgivelserne. Støjende aktiviteter på virksomheden: 

-kompressor, som står ude om sommeren 

-printer 

-cyklonfilter 

 

Hverken virksomheden eller Frederikshavn Kommune har modtaget klager over 

støj. 

 

Spildevand 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Spildevand, generelt Virksomheden genererer ingen processpildevand på lokaliteten. Der er ingen 

afløb i produktionen. 

 

Der afledes kun sanitært spildevand til off. kloak. 

 

Udskillere 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Olieudskiller Virksomheden har ingen olieudskiller. 

 

Olie- og kemikalietanke 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Tanke Der er ikke registreret nogle aktive olietanke på lokalitetens BBR. 

 

Virksomheden er opvarmet med pillefyr og varmepumper. 

 

Oplag af affald 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Farligt affald Virksomheden genererer ingen farligt affald og der anvendes ingen kemikalier 

eller opløsningsmidler på virksomheden. 

 

Printermaskinen renser selv systemet, om "resten" derfra opsamles i en lille 

beholder på maskinen. Virksomheden tømmer beholderen på maskinen over i 

en 5 L dunk, som virksomheden selv afleverer på genbrugspladsen 1 gang hver 

1-2 år.  

 

Mængden er yderst begrænset, og vælger selv, at håndtere "resten" som farligt 

affald. 

Affald, generelt Virksomheden oplyses at følgende affald afhentes/transporteres af: 

-Dagrenovation/brændbart: Nordjysk Renovation 

-Pap: Nordjysk Renovation - virksomheden presser selv pap i egen pappresser 

-papir: yderst begrænset mængde 
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-plast: returordning på det der kan genbruges 

 

Virksomheden har en container til brændbart og beholder til genbrugsplast. Se 

beholdere og pappresser nedenfor: 

     

 

 


